
JURY: Warunki atmosferyczne:

-3

-5

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 987 Stoch Magdalena Zakopane 1990 1 00:49:06,9 00:00:00,0

2 984 Gąsienica Katarzyna Kościelisko 1988 1 00:50:56,1 00:01:49,2

3 315 Dąbowska Irena Nowy Targ 1992 1 00:51:11,7 00:02:04,8

4 246 Łękawska Krystyna RYTRO- UKS "Ryter" 1962 3 00:52:10,8 00:03:03,9

5 241 Szymusiak Agata Ciche 1994 1 00:52:12,3 00:03:05,4

6 232 Nędza Maria Kościelisko 1978 2 00:54:28,6 00:05:21,7

7 986 Stefańska Urszula Nowy Targ 1973 2 00:55:04,2 00:05:57,3

8 243 Krupa Anna Ciche 1993 1 01:01:31,2 00:12:24,3

9 985 Gąsienica Małgorzata Kościelisko 1963 3 01:02:01,1 00:12:54,2

10 283 Krauzowicz Emilia Nowy Targ 1987 1 01:02:30,8 00:13:23,9

11 234 Słowankiewicz Izabela Nowy Targ 1979 1 01:04:33,1 00:15:26,2

12 250 Sołtys Izabela Nowy Targ 1993 1 01:07:46,7 00:18:39,8

13 438 Duda Anna Nowy Targ 1969 2 01:08:39,5 00:19:32,6

14 448 Pawlikowska Ewa Nowy Trag 1974 2 01:09:32,3 00:20:25,4

15 316 Dąbrowska Karolina Nowy Targ 1988 1 01:10:24,7 00:21:17,8

16 262 Duda Klaudia Nowy Targ 1991 1 01:10:54,0 00:21:47,1

17 264 Hodorowicz-Rabiańska Joanna Białka Tatrzańska 1983 1 01:12:06,2 00:22:59,3

18 247 Maciążek Katarzyna Nowy Targ 1985 1 01:13:08,9 00:24:02,0

Dyrektor Biegu: Jadwiga Guzik temp. powietrza:

Sędzia Główny: Adam Dudek temp. śniegu:

KOBIETY 15 KM OPEN

   IV BIEG PODHALAŃSKI im. Ojca Świętego Jana Pawła II 

pod honorowym patronatem kardynała Stanisława Dziwisza

Nowy Targ 1 marca 2009

miejsce zawodów: lotnisko

Delegat techniczny: Barbara Sobańska



19 331 Faron Zofia Nowy Targ 1972 2 01:15:24,4 00:26:17,5

20 227 Stachurska Grażyna Nowy Targ 1965 3 01:15:52,9 00:26:46,0

21 237 Kajdas Teresa Wien- Austria 1956 4 01:15:54,9 00:26:48,0

22 352 Guzik Joanna Nowy Targ 1983 1 01:15:58,5 00:26:51,6

23 233 Dziedzic Julia Stary Sącz 1960 3 01:19:07,3 00:30:00,4

24 235 Mroszczak Danuta Nowy Targ 1962 3 01:19:15,0 00:30:08,1

25 221 Mędoń Ewa Nowy Targ 1987 1 01:20:43,3 00:31:36,4

26 175 Łojas Helena Nowy Targ 1956 4 01:20:48,8 00:31:41,9

27 212 Pączko Lidia Kraków 1943 4 01:22:57,3 00:33:50,4

28 983 Kowalska Grażyna Nowy Trag 1954 4 01:26:44,4 00:37:37,5

29 165 Antosz Joanna Gliwice 1957 4 01:27:55,2 00:38:48,3

30 298 Ćwiok Elżbieta Chorzelów 1959 3 01:27:56,6 00:38:49,7

31 239 Kubacka Beata Nowy Targ 1962 3 01:30:25,9 00:41:19,0

32 167 Kopytek Maria Nowy Targ 1946 4 01:30:55,2 00:41:48,3

33 265 Nowak Urszula Wieliczka 1957 4 01:32:02,8 00:42:55,9

34 248 Rubiś Agata Kraków 1960 3 01:35:01,7 00:45:54,8

35 238 Zwijacz Cecylia Zakopane 1960 3 01:37:27,3 00:48:20,4

36 195 Kaczmarczyk Halina Nowy Targ 1963 3 01:39:05,9 00:49:59,0

37 249 Kordeczka Maria Krościenko n/d 1947 4 01:47:44,9 00:58:38,0

38 981 Klempka Iwona Tarnów 1965 3 01:49:24,7 01:00:17,8

39 417 Rejus Dorota Głogów Młp. 1960 3 01:51:45,4 01:02:38,5

GRUPA WIEKOWA NR. 1 POWYŻEJ 1979r.

MiejsceNr.StartowyImię i Nazwisko Miejscowośc rok urodzeniaGr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 987 Stoch Magdalena Zakopane 1990 1 00:49:06,9 00:00:00,0

2 984 Gąsienica Katarzyna Kościelisko 1988 1 00:50:56,1 00:01:49,2

3 315 Dąbowska Irena Nowy Targ 1992 1 00:51:11,7 00:02:04,8

5 241 Szymusiak Agata Ciche 1994 1 00:52:12,3 00:03:05,4

8 243 Krupa Anna Ciche 1993 1 01:01:31,2 00:12:24,3

10 283 Krauzowicz Emilia Nowy Targ 1987 1 01:02:30,8 00:13:23,9

11 234 Słowankiewicz Izabela Nowy Targ 1979 1 01:04:33,1 00:15:26,2

12 250 Sołtys Izabela Nowy Targ 1993 1 01:07:46,7 00:18:39,8



15 316 Dąbrowska Karolina Nowy Targ 1988 1 01:10:24,7 00:21:17,8

16 262 Duda Klaudia Nowy Targ 1991 1 01:10:54,0 00:21:47,1

17 264 Hodorowicz-Rabiańska Joanna Białka Tatrzańska 1983 1 01:12:06,2 00:22:59,3

18 247 Maciążek Katarzyna Nowy Targ 1985 1 01:13:08,9 00:24:02,0

22 352 Guzik Joanna Nowy Targ 1983 1 01:15:58,5 00:26:51,6

25 221 Mędoń Ewa Nowy Targ 1987 1 01:20:43,3 00:31:36,4

GRUPA WIEKOWA NR. 2 1978 - 1969

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 232 Nędza Maria Kościelisko 1978 2 00:54:28,6 00:00:00,0

2 986 Stefańska Urszula Nowy Targ 1973 2 00:55:04,2 00:00:35,6

3 438 Duda Anna Nowy Targ 1969 2 01:08:39,5 00:14:10,9

4 448 Pawlikowska Ewa Nowy Trag 1974 2 01:09:32,3 00:15:03,7

5 331 Faron Zofia Nowy Targ 1972 2 01:15:24,4 00:20:55,8

GRUPA WIEKOWA NR. 3 1968 - 1959

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 246 Łękawska Krystyna RYTRO- UKS "Ryter" 1962 3 00:52:10,8 00:00:00,0

2 985 Gąsienica Małgorzata Kościelisko 1963 3 01:02:01,1 00:09:50,3

3 227 Stachurska Grażyna Nowy Targ 1965 3 01:15:52,9 00:23:42,1

4 233 Dziedzic Julia Stary Sącz 1960 3 01:19:07,3 00:26:56,5

5 235 Mroszczak Danuta Nowy Targ 1962 3 01:19:15,0 00:27:04,2

6 298 Ćwiok Elżbieta Chorzelów 1959 3 01:27:56,6 00:35:45,8

7 239 Kubacka Beata Nowy Targ 1962 3 01:30:25,9 00:38:15,1

8 248 Rubiś Agata Kraków 1960 3 01:35:01,7 00:42:50,9

9 238 Zwijacz Cecylia Zakopane 1960 3 01:37:27,3 00:45:16,5

10 195 Kaczmarczyk Halina Nowy Targ 1963 3 01:39:05,9 00:46:55,1

11 981 Klempka Iwona Tarnów 1965 3 01:49:24,7 00:57:13,9

12 417 Rejus Dorota Głogów Młp. 1960 3 01:51:45,4 00:59:34,6

GRUPA WIEKOWA NR.4 1958 I STARSI



M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 237 Kajdas Teresa Wien- Austria 1956 4 01:15:54,9 00:00:00,0

2 175 Łojas Helena Nowy Targ 1956 4 01:20:48,8 00:04:53,9

3 212 Pączko Lidia Kraków 1943 4 01:22:57,3 00:07:02,4

4 983 Kowalska Grażyna Nowy Trag 1954 4 01:26:44,4 00:10:49,5

5 165 Antosz Joanna Gliwice 1957 4 01:27:55,2 00:12:00,3

6 167 Kopytek Maria Nowy Targ 1946 4 01:30:55,2 00:15:00,3

7 265 Nowak Urszula Wieliczka 1957 4 01:32:02,8 00:16:07,9

8 249 Kordeczka Maria Krościenko n/d 1947 4 01:47:44,9 00:31:50,0


